



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	2.45.30628 Agasalho verde com detalhes em vermelho e branco, com logo do PMI na frente, ao lado esquerdo do agasalho, na altura do peito, identificação da Secretaria; composição do tecido 100% poliéster, tecnologia climacool, gola alta, log o bordada, manga longa, abertura em zíper, forro interno em tela (tamanhos: P, M, G, GG a definir na contratação).	100,00	UNID	87,00	8.700,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.700,00
Lote : 0002 Lote 002					
0001	2.45.14818 Avental de frente oxford tiras de ajuste de cintura 1 bolso inferior lado direito	200,00	UNID	30,00	6.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.000,00
Lote : 0003 Lote 003					
0001	2.45.14826 Avental de médico em oxford mangas compridas tamanhos PP ao XG	60,00	UNID	60,00	3.600,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					3.600,00
Lote : 0004 Lote 004					
0001	2.45.14810 Avental grande sarja 100% algodão 83x74x23cm (altura x barra x peito)	200,00	UNID	40,00	8.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.000,00
Lote : 0005 Lote 005					
0001	2.45.22549 Baby look feminina piquê anti-pelotamento brasão bordado peito 13x13cm	200,00	UN	32,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0006 Lote 006					
0001	2.45.30768 Bermuda tactel 100% poliéster acabamento dry Nota pilling: 5/Isento. Estrutura (NBR 12546): Tela Fator de Proteção Solar (AS/NZS4399): 35 UPF Título de Urdume (NBR 13216): 8,3 Tex; Título de Trama (NBR 13216: 22,2Tex; Densidade Urdume (NBR10588): 47 fios; Densidade Trama (NBR10588): 27 fios. Tamanhos variados (2-4-6-8-10-12-14-16-PP-P-M-G-GG) a ser definido pela administração no momento da compra.	1.800,00	UNID	40,00	72.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					72.000,00
Lote : 0007 Lote 007					
0001	2.45.26585 Boné adulto em microfibra, na cor preta e com 6 gomos aba com detalhes na cor amarela em ambos os lados; lateral direita bordado o timbre do município, em 3 cores, medindo 40 mm de altura; lateral esquerda bordado a bandeira do Brasil, em 4 cores, medindo 40 mm de altura; parte frontal bordado em laranja, com letras tipo "georgia", medindo 24mm de altura e espaçadas em 7 mm a escrita " Indianópolis" ; fecho regulável em velcro na cor preta, bordado a palavra " Indianópolis" em uma cor. Este item poderá ser solicitado em até 5 diferentes artes.	200,00	UNID	25,00	5.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.000,00
Lote : 0008 Lote 008					
0001	2.45.26586 Boné adulto em microfibra, na cor preta e com 6 gomos aba com detalhes na cor preta em ambos os lados, com a gravação em bordado na lateral esquerda a definir, medindo 10mm, em uma cor, com letra tipo arial; lateral direita bordado a Bandeira do Brasil, em uma cor, medindo 40mm de altura; lateral esquerda bordado o emblema do município de Indianópolis, em 5 cores, medindo 40 mm de altura; parte frontal bordado a definir log o com aoe 5 cores a definir, com letras medindo 24 mm de altura e espaçadas em 7mm, aba com detalhe em recorte em outra cor e bordado na aba, fecho regulável em velcro na cor preta, bordado a definir em uma cor. Este item poderá ser solicitado em até 5 diferentes artes	200,00	UNID	25,00	5.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.000,00
Lote : 0009 Lote 009					
0001	2.45.21767 Calça brim 100% algodão 2 bolsos na frente e 1 nas costas com a logo do município estampada, nos tamanhos: P, M, G e GG.	80,00	UN	75,00	6.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.000,00
Lote : 0010 Lote 010					
0001	2.45.14673 Calça brim azul 2 bolsos na frente e 1 atrás brasão bordado) 260g/m² Cós de elástico nas costas, com cordão na parte da frente, e um botão para unir o lado direito ao lado esquerdo. Abertura frontal com botões. Sarja 3x1, composição 100% algodão, tecido pré-encolhido, com tingimento e cores firmes. Tamanhos PP ao XG.	80,00	UNID	75,00	6.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.000,00
Lote : 0011 Lote 011					
0001	2.45.33891 calça em brim 100% algodão 260g/m² fecho em botões passante para cinto 6 bolsos: 2 traseiros, 2 frontais e 2 laterais	80,00	UNID	75,00	6.000,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.000,00
Lote : 0012	Lote 012				
0001	2.45.14823 Calça em brim 100% algodão meio elástico fecho botão passante de cinto 4 bolsos: 2 traseiros e 2 frontal.	80,00	UNID	75,00	6.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.000,00
Lote : 0013	Lote 013				
0001	2.45.14834 Calça em brim com elástico toda volta e faixa refletiva 100% algodão 4 bolsos: 2 traseiro e 2 frontais.	80,00	UNID	80,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0014	Lote 014				
0001	2.45.14667 Calça em polialgodão (65% Poliéster e 35%Algodão) 290g/m² largura de 1,65m na cor azul royal (Pantone 19-3952 TC), com faixas laterais na cor azul marinho Pantone 19-3920TC com largura de 5,5cm, com silk simples na faixas na cor branca, com friso branco de 0,3mm de largura entre as cores azul royal e azul marinho com elástico de 4 cm rebatido com cinco pesponto. Produção: Fechamento interno (gancho, entre pernas e aplicação de friso) costurado em máquina overloque com fios e linha na cor azul royal. O elástico deverá ser rebatido em máquina elástiqueira com cinco pespontos, as barras deverão ser pespontadas em máquina galoneira 2 agulhas bitola larga medindo 2cm acabada.	200,00	UNID	85,00	17.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					17.000,00
Lote : 0015	Lote 015				
0001	2.45.30632 Calça Escolar, unissex, confeccionada 100% poliester, na cor preta com detalhes laterais em cor a ser definida no empenho	600,00	UNID	65,00	39.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					39.000,00
Lote : 0016	Lote 016				
0001	2.45.14837 Calça feminina jeans e elastano 2 bolsos traseiros fecho zíper e botão 84% Algodão, 14% Poliéster, 2% Elastano	100,00	UNID	90,00	9.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.000,00
Lote : 0017	Lote 017				
0001	2.45.14713 Calça jeans azul 2 bolsos frontais e traseiros Tamanhos PP ao XG desenvolvida em algodão.	100,00	UNID	90,00	9.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.000,00
Lote : 0018	Lote 018				
0001	2.45.14822 Camisa brim leve 100% algodão com gola, botões e MC Nome e brasão do município bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	80,00	UNID	75,00	6.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.000,00
Lote : 0019	Lote 019				
0001	2.45.33892 Camisa em brim leve 100% algodão gola italiana manga curta	100,00	UNID	75,00	7.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.500,00
Lote : 0020	Lote 020				
0001	2.45.22545 Camisa feminina manga curta fio egípcio nacional pé de gola e revel Nome e brasão do município bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	100,00	UN	85,00	8.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.500,00
Lote : 0021	Lote 021				
0001	2.45.22556 Camisa feminina manga curta fio egípcio nacional pé de gola e vivo Tecido de fabricação nacional em ligamento panamá de urdume e trama, composto por fios penteados de algodão egípcio, com beneficiamento final siliconado e graxo de caráter iônico. Pala dupla, costura dupla embutida, 07 botões frontais tamanho 18, 02 (dois) botões tamanho 18 em cada punho, punho com cantos chanfrados, de aproximadamente 7 (sete) cm. Composição das peças: 100% algodão, título 40/1 urdume/40/1 trama, peso aproximado 3,51 oz/yd2 / 119,3 / m2. entretelas de reforço macias para punho e colarinho, botão reserva tamanho 18, logo do município bordado na parte frontal. Entrega dos produtos: Camisas passadas e dobradas, com suporte de colarinho "borboleta" e presa por no mínimo 4 clips plásticos. Embalagem individual de plástico transparente.	100,00	UN	85,00	8.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.500,00
Lote : 0022	Lote 022				
0001	2.45.22547 Camisa feminina manga longa fio egípcio nacional pé de gola e revel Nome e brasão do município bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	100,00	UN	85,00	8.500,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equipiano

Página:3

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.500,00
Lote : 0023	Lote 023				
0001	2.45.22557 Camisa feminina manga longa fio egípcio nacional pé de gola e vivo Tecido de fabricação nacional em ligamento panamá de urdume e trama, composto por fios penteados de algodão egípcio, com beneficiamento final siliconado e graxo de caráter iônico. Pala dupla, costura dupla embutida, 07 botões frontais tamanho 18, 02 (dois) botões tamanho 18 em cada punho, punho com cantos chanfrados, de aproximadamente 7 (sete) cm. Composição das peças: 100% algodão, título 40/1 urdume/40/1 trama, peso aproximado 3,51 oz/yd2 / 119,3 / m2. Característica da peça masculina: Bolso com base triangular e botões tamanho 14 na carcela e nas pontas da gola, entretelas simples, botão reserva tamanho 18 e outro tamanho 14, logo do município bordado no bolso. Característica da Peça Feminina: entretelas de reforço macias para cunho e colarinho, botão reserva tamanho 18, logo do município bordado na parte frontal. Entrega dos produtos: Camisas passadas e dobradas, com suporte de colarinho "borboleta" e presa por no mínimo 4 clips plásticos. Embalagem individual de plástico transparente.	100,00	UN	85,00	8.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.500,00
Lote : 0024	Lote 024				
0001	2.45.22558 Camisa masculina manga curta fio egípcio nacional pé de gola e vivo Nome, brasão do município bordado medindo aproximadamente 13x13 cm	100,00	UN	88,00	8.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.800,00
Lote : 0025	Lote 025				
0001	2.45.22546 Camisa masculina manga curta fio egípcio nacional pé de gola e vivo Tecido de fabricação nacional em ligamento panamá de urdume e trama, composto por fios penteados de algodão egípcio, com beneficiamento final siliconado e graxo de caráter iônico. Pala dupla, costura dupla embutida, 07 botões frontais tamanho 18, 02 (dois) botões tamanho 18 em cada punho, punho com cantos chanfrados, de aproximadamente 7 (sete) cm. Composição das peças: 100% algodão, título 40/1 urdume/40/1 trama, peso aproximado 3,51 oz/yd2 / 119,3 / m2. Característica da peça masculina: Bolso com base triangular e botões tamanho 14 na carcela e nas pontas da gola, entretelas simples, botão reserva tamanho 18 e outro tamanho 14, logo do município bordado no bolso. Característica da Peça Feminina: entretelas de reforço macias para cunho e colarinho, botão reserva tamanho 18, logo do município bordado na parte frontal. Entrega dos produtos: Camisas passadas e dobradas, com suporte de colarinho "borboleta" e presa por no mínimo 4 clips plásticos. Embalagem individual de plástico transparente.	100,00	UN	88,00	8.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.800,00
Lote : 0026	Lote 026				
0001	2.45.22548 Camisa masculina manga longa fio egípcio nacional pé de gola e revel Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	100,00	UN	88,00	8.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					8.800,00
Lote : 0027	Lote 027				
0001	2.45.22559 Camisa masculina manga longa fio egípcio nacional pé de gola e vivo Tecido de fabricação nacional em ligamento panamá de urdume e trama, composto por fios penteados de algodão egípcio, com beneficiamento final siliconado e graxo de caráter iônico. Pala dupla, costura dupla embutida, 07 botões frontais tamanho 18, 02 (dois) botões tamanho 18 em cada punho, punho com cantos chanfrados, de aproximadamente 7 (sete) cm. Composição das peças: 100% algodão, título 40/1 urdume/40/1 trama, peso aproximado 3,51 oz/yd2 / 119,3 / m2. Característica da peça masculina: Bolso com base triangular e botões tamanho 14 na carcela e nas pontas da gola, entretelas simples, botão reserva tamanho 18 e outro tamanho 14, logo do município bordado no bolso. Característica da Peça Feminina: entretelas de reforço macias para cunho e colarinho, botão reserva tamanho 18, logo do município bordado na parte frontal. Entrega dos produtos: Camisas passadas e dobradas, com suporte de colarinho "borboleta" e presa por no mínimo 4 clips plásticos. Embalagem individual de plástico transparente.	100,00	UN	90,00	9.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.000,00
Lote : 0028	Lote 028				
0001	2.45.33894 Camisa modelo social feminino eslim confeccionada com as medidas de cada servidor, sendo aferidas as medidas em loco pela empresa, em tecido poliéster com elastano, mangas 3/4, com acabamento em outra cor, aplicação de bordado de 1ª qualidade na manga esquerda com a bandeira do brasil, tamanho 3cm X 6cm, a parte posterior com uma prega nas costas e a parte frontal com uma costura em V saindo da gola até o final da camisa. deverá possuir dois bolsos na parte frontal, modelo interno, disfarçado com uma prega para colocação-de caneta. aplicação de bordado de 1ª qualidade do brasão do município na parte frontal, altura do bolso do lado esquerdo, gola modelo esporte fino, com acabamento interno em outra cor (mesma cor do acabamento da manga). fechamento com botões.	100,00	UNID	95,00	9.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.500,00
Lote : 0029	Lote 029				



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:4

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0001	2.45.33895 Camisa modelo social masculino eslim, confeccionadas com a medida de cada servidor, sendo aferidas as medidas em loco pela empresa, confeccionada em tecido em poliéster com elastano, mangas longas, com acabamento em viés de outra cor no punho e fechamento com dois botões. Aplicação de bordado de 1ª qualidade na manga esquerda com a bandeira do brasil, tamanho 3cm 6cm, e aplicação de bordado de 1ª qualidade na manga direita com a bandeira do município, com 3cm X 6cm, a parte posterior com uma prega nas costas e a parte frontal com dois bolsos modelo interno, disfarçado com uma prega para colocação de caneta. aplicação de bordado de 1ª qualidade do brasão do município na parte frontal, altura do bolso do lado esquerdo. gola modelo esporte fino, com acabamento interno em outra cor (mesma cor do acabamento da manga), fechamento com botões	100,00	UNID	95,00	9.500,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	9.500,00
Lote : 0030	Lote 030				
0001	2.45.14829 Camisa social gola padre tecido misto (67% poliester 33% algodão) Ótimo acabamento, fácil lavagem.	100,00	UNID	95,00	9.500,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	9.500,00
Lote : 0031	Lote 031				
0001	2.45.21760 Camiseta 67% poliéster 33% algodão 160g/m2; fio 30 1 rama fechada Decote redondo, tradicional com friso de beira de 1,5 cm. Corpo e mangas na cor azul bic, com acabamento em barra, etiqueta de identificação do tamanho, serigrafia em cores frente e costas. tamanhos P, M, G e GG	400,00	UN	32,00	12.800,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	12.800,00
Lote : 0032	Lote 032				
0001	2.45.17779 Camiseta branca gola em V de ribana e 1 galão lateral vermelho, manga com galão na barra vermelho. Com serigrafia frente e costa de acordo com o padrão da escola. Tamanhos 10-12-14-16	400,00	UNID	33,00	13.200,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	13.200,00
Lote : 0033	Lote 033				
0001	2.45.14668 Camiseta branca gola V MC meia malha (67% poliéster 33% viscose) com a sua gramatura de 165g/m², fio 30. 1. Frisos entre mangas e corpo principal, na cor azul Royal, medindo na peça pronta 3mm de largura. Ribana também na cor azul royal. Logotipia em etiqueta termocolante do brasão na parte esquerda próximo ao peito e silk simples no centro da manga direita e 2,0 cm acima da barra pronta escrito o nome do "setor" em fonte de letra calibri. *Silk Simples: a base d'agua a palavra "INDIANÓPOLIS" em fonte de letra Calibri, na manga direita. *Gola e punho: ribana na cor azul Royal. *Logotipia em etiqueta termocolante: tecida em fundo tafetá plus branco em alta definição com fios de figura em poliéster, termocolante pó com recorte laser nas cores do Brasão Municipal. *Produção: fechamento interno (união de ombros, laterais, cava e corpo principal), em máquina overloque 5 mm. Frisos deverão ser aplicados com aparelho de 2,0 cm em máquina overloque na união entre as mangas e o corpo principal. Gola pespontada em reta uma agulha com gola transpaçada. Logotipia em etiqueta termocolante, deverá ser fixada em prensa térmica a 180° em 7 segundos e costurada em seu contorno em máquina filigrana uma agulha na cor branca para que ocorra a fixação da etiqueta e não comprometa sua qualidade. Gramatura Mínima 165 g/m² Largura 92 cm Tubular	600,00	UNID	32,00	19.200,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	19.200,00
Lote : 0034	Lote 034				
0001	2.45.17780 Camiseta branca infantil gola redonda e manga com vivo em vermelho Com serigrafia frente e costa de acordo com o padrão da escola. Tamanhos 2-4-6-8-10	600,00	UNID	32,00	19.200,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	19.200,00
Lote : 0035	Lote 035				
0001	2.45.14712 Camiseta colorida 100% algodão estampa fronta e nas mangas Tamanhos: P, M, G e GG	400,00	UNID	38,00	15.200,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	15.200,00
Lote : 0036	Lote 036				
0001	2.45.17959 Camiseta colorida MC gola careca poliviscose tecido antipillen/ramado (67% poliéster e 33% de viscose) gramatura 180g/m2, layout a definir. Sendo serigrafia na frente, costa e manga.	300,00	UNID	32,00	9.600,00
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	9.600,00
Lote : 0037	Lote 037				
0001	2.45.30629 Camiseta em malha fria/PV, fio 30.1, cores a definir, manga colorida ou branca (a definir), gola redonda (cor a definir), com a logo da PMI na frente e a logo do evento (a definir) nas costas ou vice-versa. Tamanhos diversos: PP, P, M, G, GG, XG	600,00	UNID	32,00	19.200,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:5

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					19.200,00
Lote : 0038	Lote 038				
0001	2.45.21759 Camiseta em polivíscose manga curta branca slogan estampado distribuídas nos tamanhos para crianças de 3 a 5 anos	200,00	UN	32,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0039	Lote 039				
0001	2.45.30630 Camiseta Escolar Dry-Fit malha tecido com 100% dos fios de poliéster, mangas coloridas, com impressão em sublimação de acordo com as cores e detalhes do anexo. Tamanhos - PP, P, M, G, GG e XG	600,00	UNID	45,00	27.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					27.000,00
Lote : 0040	Lote 040				
0001	2.45.14820 Camiseta gola careca branca malha 100% algodão	300,00	UNID	35,00	10.500,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					10.500,00
Lote : 0041	Lote 041				
0001	2.45.22562 Camiseta gola careca branca manga curta PV antipelotamento com estampa em quatro cores frente e costas.	200,00	UN	35,00	7.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.000,00
Lote : 0042	Lote 042				
0001	2.45.22563 Camiseta gola careca manga curta PV anti pelotamento Nome, logomarca do município bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	200,00	UN	35,00	7.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.000,00
Lote : 0043	Lote 043				
0001	2.45.22561 Camiseta gola pólo feminina PV anti pelotamento Nome, logomarca do município bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	400,00	UN	48,00	19.200,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					19.200,00
Lote : 0044	Lote 044				
0001	2.45.14662 Camiseta gola polo manga curta malha de algodão (100% algodão) antitranspirante. Bandeira do Brasil e do município de Indianópolis, silkadas na manga (no lado esquerdo de quem veste). Gola pólo na cor branca e botões brancos. Mangas curtas, bainha com vés da mesma malha da camiseta pregado em máquina colarete medindo 11 mm de largura. Costas silkado o dizer INDIANÓPOLIS, em cor branca. Bainha da camisa feita com embanhador medindo 20 mm de largura. Etiqueta de identificação e observação da peça inserida e centrada, internamente na gola. Tipos de costura Fechamentos das laterais, ombros, cavas e mangas = Reta 02 agulhas paralelas ponto fixo. Pespontos de cavas e ombros = ponto corrente 02 agulhas. Pespontos de gola = Reta 02 agulhas paralelas ponto fixo. Montagem: gola e bainha = reta 01 agulha ponto fixo. Overlock nas partes desfiantes.	200,00	UNID	48,00	9.600,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					9.600,00
Lote : 0045	Lote 045				
0001	2.45.14672 Camiseta gola pólo manga curta malha piquê 54% poliéster e 46% algodão na cor branca. Bolso no lado esquerdo do peito, com logotipo do município	100,00	UNID	48,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0046	Lote 046				
0001	2.45.22560 Camiseta gola pólo masculina PV anti-pelotamento Nome, logomarca do município bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	100,00	UN	48,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0047	Lote 047				
0001	2.45.14663 Camiseta gola redonda - tamanhos diversos Camiseta gola redonda, com manga, em malha dry fit, antitranspirante, confeccionada em malha dry fit, nas cores azul marinho, branco e amarelo ouro, fio poliéster brilhante. Gola redonda com vés da mesma malha da camisa, na cor azul, pregado em máquina colarete medindo 11 mm de largura. Mangas curtas. Bandeira do município silkada na manga (no lado esquerdo de quem veste). Costas com a palavra INDIANÓPOLIS silkada, na cor branca. Bainha da camisa feita com embanhador medindo 20 mm de largura. Etiqueta de identificação e observação da peça inserida e centrada, internamente na gola.	600,00	UNID	32,00	19.200,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					19.200,00
Lote : 0048	Lote 048				
0001	2.45.14710 Camiseta gola V branca manga curta estampada malha algodão Estampa frontal e nas costas. Tamanhos: P, M, G e GG Nome, logomarca do setor	400,00	UNID	35,00	14.000,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:6

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
bordada medindo aproximadamente 13x13cm					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 14.000,00
Lote : 0049	Lote 049				
0001	2.45.14669 Camiseta gola V e ribana meia malha manga longa fio 30 165g/m2 na cor branca em seu corpo principal. Frisos entre mangas e o corpo principal, na cor azul Royal, medindo na peça pronta 3mmde largura. Logotípiã em etiqueta termocolante do brasão naparte esquerda próximo ao peito. *Gola e punho:ribana na cor azul Royal. *Logotípiã em etiqueta termocolante: tecido em fundo tafetã plus branco em alta definição com fios de figura em poliéster, termocolante pó com recorte laser nas cores do Brasão Municipal. *Produção: fechamento interno (união de ombros, laterais, cava e corpo principal), em máquina overloque 5 mm. Frisos na cor azul royal deverão ser aplicados com aparelho de 2,0 cm em máquina overloque. Gola pespontada em reta uma agulha com gola transpaçada. No término da manga deverá conter um punho de ribana 1x1 na cor azul royal Logotípiã em etiqueta termocolante, deverá ser fixada em prensa térmica a 180° em 7 segundos e costurada em seu contorno em máquina filigrana uma agulha na cor branca para que ocorra a fixação da etiqueta e não comprometa sua qualidade. Logotípiã Termocolante Composição 67% Poliéster e 33% Viscose Gramatura Mínima 165 g/m² Largura 92 cm Tubular	200,00	UNID	35,00	7.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 7.000,00
Lote : 0050	Lote 050				
0001	2.45.21766 Camiseta malha cacharrel 100% poliéster com ou sem gola, manga com ou sem punho, cores diversas, com a logo do município e da secretaria solicitante, impressa frente e costa a decidir de acordo com a unidade requerente, conforme o evento, ou campanha, nos tamanhos: P, M, G e GG	200,00	UN	35,00	7.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 7.000,00
Lote : 0051	Lote 051				
0001	2.45.21764 Camiseta malha fio 30 100% algodão, manga curta com ou sem punho, corte v ou redondo, cores diversas, com a logo do município e da secretaria solicitante, impressa frente e costa a decidir de acordo com a unidade requerente, evento ou campanha, nos tamanhos: P, M, G e GG.	200,00	UN	35,00	7.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 7.000,00
Lote : 0052	Lote 052				
0001	2.45.21771 Camiseta malha fria 67% poliéster 33% viscose pólo manga curta com ou sem punho, com gola, com ou sem bolso, cores diversas, com a logo do município, impressa frente e/ou bolso, costa a decidir de acordo com a unidade requerente, evento ou campanha, nos tamanhos: P,M,G e GG.	200,00	UN	35,00	7.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 7.000,00
Lote : 0053	Lote 053				
0001	2.45.21763 Camiseta malha fria 67% poliéster e 33% viscose manga curta com ou sem punho, corte v ou redondo, cores diversas, com a logo do município e da secretaria solicitante, impressa frente e costa a decidir de acordo com a unidade requerente, evento ou campanha, nos tamanhos: P, M, G e GG.	160,00	UN	35,00	5.600,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 5.600,00
Lote : 0054	Lote 054				
0001	2.45.21770 Camiseta malha fria 67% poliéster e 33% viscose pólo manga longa com ou sem bolso, com punho, com gola, cores diversas, com a logo do município, impressa frente e costa a decidir de acordo com a unidade requerente, nos tamanhos: P,M,G e GG	200,00	UN	45,00	9.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 9.000,00
Lote : 0055	Lote 055				
0001	2.45.21765 Camiseta malha piquet 50% algodão 50% poliéster pólo manga curta com ou sem punho, com gola, com ou sem bolso, cores diversas, com a logo do município e da secretaria solicitante, impressa frente e/ou bolso, costa a decidir de acordo com a unidade Requerente, evento ou campanha, nos tamanhos: P, M, G e GG.	200,00	UN	45,00	9.000,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 9.000,00
Lote : 0056	Lote 056				
0001	2.45.30769 Camiseta manga curta poliviscose malha antipilling estampada Malha fio 30/1 composição 65% poliéster 35% viscose. Mistura íntima. Fio Vortex. Maior durabilidade. Proteção UV 20.	2.400,00	UNID	32,00	76.800,00
					PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 76.800,00
Lote : 0057	Lote 057				
0001	2.45.21761 Camiseta manga curta ultra day fio texturizado 100% poliéster com termo transferência digital na frente, costas e nas mangas, fechada com linha overlock e reta com 100% poliester. Nome, logomarca do setor bordada medindo	200,00	UN	35,00	7.000,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:7

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	aproximadamente 13x13cm				
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.000,00
Lote : 0058	Lote 058				
0001	2.45.14711 Camiseta manga longa malha 100% algodão e estampa nas costas Tamanhos P, M, G e GG Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13cm	300,00	UNID	38,00	11.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					11.400,00
Lote : 0059	Lote 059				
0001	2.45.22564 Camiseta MC PV anti pelotamento com estampa 4 cores frente e costas Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13cm	200,00	UN	35,00	7.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					7.000,00
Lote : 0060	Lote 060				
0001	2.45.21756 Camiseta políviscose manga curta branca slogan estampado distribuídas nos tamanhos para crianças de 0 a 2 anos	200,00	UN	32,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0061	Lote 061				
0001	2.45.21758 Camiseta políviscose manga curta branca slogan estampado distribuídas nos tamanhos para crianças de 3 a 5 anos	200,00	UN	32,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0062	Lote 062				
0001	2.45.21754 Camiseta políviscose manga curta cores do município e slogan estampado distribuídas na numeração P, M, G e GG, para alunos entre 06 e 16 anos	200,00	UN	33,00	6.600,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.600,00
Lote : 0063	Lote 063				
0001	2.45.21757 Camiseta políviscose manga longa branca e slogan estampado distribuídas nos tamanhos para crianças de 0 a 2 anos	200,00	UN	32,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0064	Lote 064				
0001	2.45.21755 Camiseta políviscose manga longa cores do município slogan estampado distribuídas na numeração P, M, G e GG, para alunos entre 06 e 16 anos	200,00	UN	32,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0065	Lote 065				
0001	2.45.22551 Camisete feminina manga curta fio egípcio nacional pé de gola e vivo Malha fio 30/1, composição 65% poliéster 35% viscose anti pilling laudo SENAI Nota 5 na entrega do material. Mistura íntima. Fio vortex. Maior durabilidade, proteção UV 20	200,00	UN	78,00	15.600,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					15.600,00
Lote : 0066	Lote 066				
0001	2.45.22552 Camisete feminina manga longa fio egípcio nacional pé de gola vivo Malha fio 30/1, composição 65% poliéster 35% viscose anti pilling laudo SENAI Nota 5 na entrega do material. Mistura íntima. Fio vortex. Maior durabilidade, proteção UV 20	160,00	UN	80,00	12.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					12.800,00
Lote : 0067	Lote 067				
0001	2.45.17615 Colete de treino dupla face personalizado dois lados tecido poliéster Medidas aproximadas Altura x Largura (cm) G- 62x40	60,00	UNID	30,00	1.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.800,00
Lote : 0068	Lote 068				
0001	2.45.21769 Conjunto infantil (camiseta e short) sendo a camiseta em malha fria, 67% poliéster e 33% viscose, com ou sem manga, corte vou redondo, cores variadas; short de malha helanca de poliamida, cores variadas, com a logo do município e secretaria solicitante, tamanhos: P, M, G e GG.	600,00	CJ	70,00	42.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					42.000,00
Lote : 0069	Lote 069				
0001	2.45.14832 Conjunto profissional 100% algodão Calça em Brim, fechamento com botões e cós meio elástico. Camisa manga curta em Brim leve com gola e botões embutidos	16,00	CJ	110,00	1.760,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:8

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.760,00
Lote : 0070	Lote 070				
0001	2.45.14835 Conjunto profissional com faixas refletivas em brim 100% algodão Calça em Brim, fechamento com botões e cós meio elástico. Camisa manga curta em Brim leve com gola.	12,00	CJ	110,00	1.320,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					1.320,00
Lote : 0071	Lote 071				
0001	2.45.30631 Jaleco Branco; 100% de algodão (exigência por conta do uso de ácidos); 03 (três) bolsos frontais, sendo dois na altura do quadril e um no lado esquerdo do peito; Mangas compridas sem elástico; Fechamento central com botões; Comprimento 7/8 (abaixo do joelho); Cinto traseiro; Gola esporte (tradicional); Símbolo da PMI no bolso superior (lado esquerdo do peito). Tamanho a definir na contratação, podendo ser PP, P, M, G, GG, XG.	80,00	UNID	80,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0072	Lote 072				
0001	2.45.33896 Jaleco confeccionado com as medidas de cada servidor, sendo aferidas em loco pela empresa, confeccionado em tecido poliéster bi stretch, cor branca, acinturado, manga longa, com punho, dois bolsos na parte frontal inferior com aplicação de bordado de 1ª qualidade no bolso esquerdo e no bolso direito, aplicação de bordado de 1ª qualidade da bandeira do município, tamanho 3cm X 6cm, e na manga direita aplicação de bordado de 1ª qualidade do brasão do município na parte frontal superior, na altura do bolso esquerdo e do brasão da secretaria na altura do bolso direito, fechamento em botões.	80,00	UNID	80,00	6.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					6.400,00
Lote : 0073	Lote 073				
0001	2.45.22553 Jaleco doctor manga curta uniforme repelente na gola e bolso vivo Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	60,00	UN	80,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0074	Lote 074				
0001	2.45.22554 Jaleco doctor manga longa uniforme repelente na gola e bolso vivo Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	60,00	UN	80,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0075	Lote 075				
0001	2.45.22555 Jaleco doctor uniforme repelente gola padre ribana na manga inviés e proteção de botação. Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13cm	60,00	UN	80,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0076	Lote 076				
0001	2.45.14674 Jaleco em brim manga curta, botões cobertos por lapela e 3 bolsos sendo 2 bolsos na parte frontal inferior do jaleco (lado esquerdo e direito), mais 01 (um) bolso, na parte superior frontal, no lado esquerdo do jaleco, este com o brasão do município. Gramatura de 210g/m², sarja 2x1, com composição 100% algodão, tecido pré-encolhido, com tingimento e cores firmes. Medidas referentes ao tamanho 50: 58cm para o tórax e 83cm de comprimento.	60,00	UNID	80,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0077	Lote 077				
0001	2.45.14819 Jaleco sem gola em tergal manga curta fecho com botões Possui 2 bolsos inferiores e 1 superior. Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	60,00	UNID	80,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0078	Lote 078				
0001	2.45.21772 Jalecos em oxford 100% poliéster, manga longa, com bolsos Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm	60,00	UN	80,00	4.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					4.800,00
Lote : 0079	Lote 079				
0001	2.45.14666 Jaqueta aberta polialgodão felpado 290g/m2 com zíper com 5mm em nylon destacável, contendo bolsos laterais. Na lateral esquerda superior terá etiqueta termocolante, tecida em fundo tafetá plus na cor branca em alta definição com fios de figura em poliéster, termocolante pó com recorte a laser nas cores da bandeira municipal de Indianópolis. Nas costas deverá conter um silk simples na cor branca com a identificação do setor em arco e Indianópolis/PR com fonte de letra Calibri medindo este 21,0 cm de comprimento por 8,5 cm de altura. Produção: fechamento	60,00	UNID	110,00	6.600,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:9

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
interno deverá ser confeccionado em máquina overloque. Os punhos em 100% Poliéster com gramatura de 300g/m² deverão ser em máquina overloque. O zíper deverá ir da barra ao fechamento total da gola. O pesponto do zíper, pesponto da boca do bolso e pesponto do friso deverá ser costurada em máquina reta uma agulha. A barra deverá ser feita em galoneira duas agulhas bitola larga. Frisos deverão ser aplicados com aparelho na máquina overloque. O termocolante deverá ser aplicado em prensa térmica a 180° em sete segundos e costurado em seu contorno em máquina filigrana uma agulha para que ocorra a melhor fixação da etiqueta e não comprometa sua qualidade. Largura 1,65cm.					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.600,00
Lote : 0080	Lote 080				
0001	2.45.22567 Jaqueta feminina aberta cinturada com zíper 100% poliéster	60,00	UN	110,00	6.600,00
Ribana na manga e na barra com bolso frontal, com forro. Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.600,00
Lote : 0081	Lote 081				
0001	2.45.22565 Jaqueta feminina aberta com zíper moleton 03 cabos com laudo	60,00	UN	110,00	6.600,00
Ribana na manga e na barra com bolso frontal, com forro. Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.600,00
Lote : 0082	Lote 082				
0001	2.45.22568 Jaqueta masculina aberta com zíper. 100% poliéster	60,00	UN	110,00	6.600,00
Ribana na manga e na barra com bolso frontal, com forro. Nome, logomarca do setor bordada medindo aproximadamente 13x13 cm					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	6.600,00
Lote : 0083	Lote 083				
0001	2.45.5125 Jogo Completo Feminino adulto	8,00	JG	2.850,00	22.800,00
Jogo Completo Feminino adulto, contendo 20 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 20 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster Dry Gramatura 130 g com estampa total em transfer, sunga e elástico reforçados. 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 02 unidades de bermuda de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 20 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo.					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	22.800,00
Lote : 0084	Lote 084				
0001	2.45.5126 Jogo Completo feminino infantil	8,00	JG	2.850,00	22.800,00
Jogo Completo feminino infantil, contendo 20 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 20 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster Dry Gramatura 130 g com estampa total em transfer, sunga e elástico reforçados. 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 02 unidades de bermuda de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 20 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo.					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	22.800,00
Lote : 0085	Lote 085				
0001	2.45.17625 Jogo completo masculino adulto	8,00	JG	2.850,00	22.800,00
contendo 20 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 20 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster Dry Gramatura 130 g com estampa total em transfer, sunga e elástico reforçados. 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 02 unidades de bermuda de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 20 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo.					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	22.800,00
Lote : 0086	Lote 086				
0001	2.45.17626 Jogo completo masculino infantil	8,00	JG	2.850,00	22.800,00
contendo 20 unidades de camisa de linha em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g com estampa total em transfer; 20 unidades de calção de linha em tecido 100% poliéster Dry Gramatura 130 g com estampa total em transfer, sunga e elástico reforçados. 02 unidades de camisa de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 02 unidades de bermuda de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster Dry gramatura 130g; 20 unidades de meião pé atalhado, punho duplo com elástico no pé e tornozelo.					
				PREÇO MÁXIMO DO LOTE :	22.800,00
Lote : 0087	Lote 087				
0001	2.45.14833 Macacão profissional manga curta em brim pesado 100% algodão	40,00	UNID	135,00	5.400,00



Município de Indianópolis

Pregão 17/2024 - Anexo 01

Equiplano

Página:10

Processo 51/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.400,00
Lote : 0088	Lote 088				
0001	2.45.30770 Short Saia Helanca 100% poliéster malha antiptilling Tamanhos variados (2-4-6-8-10-12-14-16-PP-P-M-G-GG) a ser definido pela administração no momento da compra.	1.900,00	UNID	40,00	76.000,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					76.000,00
Lote : 0089	Lote 089				
0001	2.45.30635 Uniforme de Atletismo, em tamanhos variados com 10 camisas regata em DRY FIT, com logo da PMI na frente, ao lado esquerdo da camisa (na altura do peito) e identificação da PMI e da modalidade na costa; 10 bermudas em lycra, 10 meias soquete. O jogo pode ser feminino ou masculino, com predominância clara ou escura, a critério da Administração.	8,00	JG	1.300,00	10.400,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					10.400,00
Lote : 0090	Lote 090				
0001	2.45.30636 Uniforme de Basquetebol, em tamanhos variados com 10 camisas em tecido DRY, 10 bermuda (50 a 70 cm) forradas com elástico e cordão em tecido DRY e 10 meióes em cor branca com detalhes em verde e vermelho com numeração de 4 a 15 na camisa e no calção. Com logo da PMI na camisa e no calção. O jogo pode ser feminino ou masculino, com predominância clara ou escura, a critério da Administração	4,00	JG	1.425,00	5.700,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					5.700,00
Lote : 0091	Lote 091				
0001	2.45.30633 Uniforme de Futebol, em tamanhos variados com 16 camisas em tecido DRY, 16 calções forrados com elástico e cordão em tecido DRY e 16 meióes com detalhes em verde e vermelho com numeração de 1 a 16 na camisa e no calção. Com logo da PMI na camisa e no calção. O jogo pode ser feminino ou masculino, com predominância clara ou escura, a critério da Administração.	8,00	JG	1.600,00	12.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					12.800,00
Lote : 0092	Lote 092				
0001	2.45.30634 Uniforme de Futsal, em tamanhos variados com 10 camisas em tecido DRY, 10 calções forrados com elástico e cordão em tecido DRY e 10 meióes em cor branca com detalhes em verde e vermelho com numeração de 1 a 15 na camisa e no calção. Com logo da PMI na camisa e no calção. O jogo pode ser feminino ou masculino, com predominância clara ou escura, a critério da Administração	8,00	JG	1.600,00	12.800,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					12.800,00
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :					1.111.980,00